
Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 
Chotyně 79, 463 34 Hrádek nad Nisou 

      IČO: 727 44 707 
 
        

 web:  www.skolachotyne.cz         ZŠ e-mail: skolachotyne@seznam.cz             MŠ e-mail: skolkachotyne@seznam.cz 
č.ú.: 0991057349 / 0800 ZŠ tel.: 482 723 191, 777 408 200               MŠ tel.: 482 723 150  
       

 
Vážení rodiče, 
posílám Vám základní informace, které se týkají plaveckého výcviku žáků 1. – 5. ročníku v roce 2023. 
Rodiče žáků 1. ročníku prosím o zařízení posudku o zdravotní způsobilosti dítěte, který potvrdí 
ošetřující lékař. Žáci 2. – 5. ročníku mají potvrzení z loňského roku, které je platné. Všechny rodiče 
prosím o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů.   
Plavecký výcvik bude nahrazovat v daném období tělesnou výchovu, proto dojde v dotčených 
týdnech k úpravě rozvrhu. Rodiče nehradí náklady na kurzovné a dopravu žáků.  
 
 
 
 
Termíny: pátek 17. 3., 24. 3., 31. 3., 14. 4., 21. 4., 28. 4., 5. 5., 12. 5., 19. 5., 26. 5..  

 

Místo:  Panda sport, Stráž pod Ralskem. 

 

Doprovod: paní třídní učitelky a AP. 

 

Odjezd:  v 9:40 hodin od ZŠ Chotyně. 

 

Návrat: ve 13:00 hodin před MŠ Chotyně. 

 
 
S sebou: plavky, velký ručník nebo osušku, žabky – do sprchy, doporučujeme plavecké brýle.  
 
 
 
 
 
V Chotyni 10. 2. 2023 
 
 

 
Mgr. et Mgr. Petr Kruliš, ředitel školy 

 
 
 
 
 

 


